Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 277 Кировского района Санкт-Петербурга

198215, проспект Ветеранов, дом 14, литера А, тел/факс.(812)377-36-05, тел. (812)752-19-19, факс (812) 752-

56-55, E-mail: sc277@kirov.spb.ru

ОКПО  52185291 ОКОГУ  23010 ОГРН  1027802735993, ИНН/КПП  7805149292/780501001

ПРИКАЗ

30 августа 2013 года           № 138/2

О назначении ответственного лица

за антикоррупционную деятельность в школе

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГБОУ СОШ № 277 на

2013-2014 учебный год заместителя директора по УВР Пацановскую Светлану

Владимировну.

Директор ГБОУ СОШ № 277       А.В.Меньшикова

mailto:sc277@rirov.spb.ru
consultantplus://offline/ref=EF5DB48D0C5344D3EE792733543E539154A41967AA50609E217D0AFE5E8DBE7C642802B9C0A0C52An9U1I
consultantplus://offline/ref=EF5DB48D0C5344D3EE792733543E539154A5136BA056609E217D0AFE5E8DBE7C642802B1nCU0I